
PROVOZNÍ ŘÁD BEACHVOLEJBALOVÉHO KURTU 
 

Úvodní ustanovení 
 

1. Před použitím sportoviště je každý povinen se seznámit s provozním řádem. 

 

2. Hřiště je určeno k provozování míčových her širokou veřejností všech věkových 

skupin. Jedná se především o beach volejbal, beach fotbal a beach tenis. 

 

3. Používání kurtu je dovoleno pouze po řádné rezervaci u provozovatele. Kontakt 

www.zeleznybrod.cz, odkaz Sportovní centrum.  

 

4. Vstupem do prostoru kurtu je každý návštěvník povinen dodržovat ustanovení tohoto 

provozního řádu a dbát pokynů správce. 

 

5. Porušení tohoto provozního řádu může být posuzováno jako přestupek. 

 

6. Pohyb osob je na vlastní nebezpečí. 

 

7. Nenastoupí-li hráči, kteří mají rezervaci, na kurt ke hře ve stanovenou dobu, je kurt po 

uplynutí 15 minut považován za volný pro další zájemce. V případě opakovaných 

neobsazení kurtu nebude hráči umožněn vstup na kurt. 

 

8. Za nepříznivých povětrnostních podmínek /déšť, bouřka, silný vítr/ je kurt 

uzavřen. 

 

 Práva a povinnosti návštěvníků 
 

1. Každý návštěvník je povinen udržovat ve všech prostorech kurtu čistotu a pořádek a 

při svém jednání dbát bezpečnosti vlastní i ostatních. 

 

2. Do prostor beach kurtu se zakazuje vstup ve znečištěné obuvi. 

 

3. Provozovatel neodpovídá za škody na odložených věcech osob v prostorách kurtu. 

 

4. Předměty nalezené v prostorách kurtu je nálezce povinen odevzdat správci. 

 

5. Pokud návštěvník zjistí jakoukoliv závadu na zařízení kurtu, je povinen o tom 

neprodleně informovat provozovatele. Poškozené zařízení sportoviště nelze používat. 

 

6. Provozovatel nenese odpovědnost za případné úrazy vzniklé ve sportovním areálu. 

 

http://www.zeleznybrod.cz/


7. Návštěvníci jsou povinni hradit škody nebo ztráty, které byly jejich vinou způsobeny, 

jak na zařízení kurtů, tak na majetku ostatních osob. 

 

8. Do prostoru kurtu platí zákaz vstupu se zvířaty. 

 

9. Zakazuje se lezení na sloupky a sítě. 
 

10. Zakazuje se vjíždět do prostoru kurtu na kole a opírat ho o oplocení sportoviště. 

 

11. Platí přísný zákaz vnášení skla a ostrých předmětů na kurt. 

 

12. V celém prostoru kurtu se zakazuje kouření, užívání alkoholických nápojů a 

omamných látek. 

 

13. Po skončení hry je uživatel kurtu povinen jej celý uklidit a pískový povrch maximálně 

srovnat včetně volných zón. 

 

Vyloučení z návštěvy kurtů 
 

1. Z prostoru kurtu bude bez nároku na vrácení vstupného vykázán návštěvník, který přes 

napomenutí nebude dodržovat ustanovení tohoto provozního řádu nebo neuposlechne 

pokynů odpovědných pracovníků. 

 

2. Neopustí-li návštěvník v takových případech prostor kurtu na vyzvání, může 

odpovědný pracovník požádat o zakročení Policii ČR nebo městskou policii. 

 

 

Provozní řád byl schválen Radou města Železný Brod dne 24. 6. 2024 

a nabývá účinnosti dne 1. 7. 2024 

 

 
 

Při mimořádných událostech volejte:       emergency call  
 
  

 

150 

 

155 

 

158 

Městská  

policie  

156 

602 646 188 

 

Provozovatel: Město Železný Brod, organizační složka Sportovní centrum, 
Masarykova 500   

 


